МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ПРИКАЗ

27.05.2025 г.                                                                                                                           № 147

г. Людиново

Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе

1. Установить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам:

1.1. «Английская детская литература» в детской языковой студии - 900 рублей

ежемесячно.

1.2. «Английский язык», «Развитие речи»  в студии эстетического развития» - 900

рублей ежемесячно.

1.3. «Основы музыкальной грамоты» в ансамбле танца «Денс-класс» - 900 рублей

ежемесячно.

1.4. «Искусство танца» в ансамбле танца «Денс-класс» - 900 рублей ежемесячно.

1.5.  «Основы  музыкальной грамоты» в студии «Гитара» - 900 рублей ежемесячно.

1.6. «Основы компьютерной грамотности» в школе  «Юный иностранец» - 900 рублей

ежемесячно.

1.7. «Графический редактор» в объединении «Информационно-коммуникационные

технологии» - 900 рублей ежемесячно.

2.Оплату услуг производить в платежный период:

2.1.Сентябрь – декабрь 2025 года - до 15 октября 2025 года.

2.2.Январь     – май 2026 года       – до 15 февраля 2026 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 Т.А. Прохорова

		2025-06-19T11:34:01+0300
	Прохорова Татьяна Александровна